
REF/SAGE designation 

01-3040/4_025 COUSSINET BIELLE  MERCEDES 200-220-240 D =  AEB91566  0.25

01-3557/4_025 COUSSINET BIELLE FORD ESCORT/ORION/FIESTA ESS = AEB4598  0.25

01-3867/4_0.25 JEUX DE C/B VW GOLF IV .POLP ESCENCE D. 76,5 =77307610

01-3977/4_025 C/B-025  RENAULT CLIO 1.1 ESS NISSAN S/ERGOT  

01-4040/4_STD COUSSINET DE BIELLE FORD FIESTA V/VI - MAZDA II  1.6 Ti ---2012

01-4110_025 COUSSINET BIELLE  PERKINS 4/203  = AEB4309  0.25

01-4114/4_1MM COUSSINET BIELLE  FORD 5000  =  AEB4449  1mm

01-4114_STD COUSSINET BIELLE  ( UNE BIELLE )  FORD 5000  =  AEB4449  std

01-4114-075 C/B FORD 5000  0.75MM

01-4115/4_025 COUSSINET BIELLE  PERKINS 4/212 1CYL  = AEB4438  0.25 C/P PERKINS

01-4115/4_STD COUSSINET BIELLE PERKINS 4/212  = AEB4438=181036000200

01-4116/4_025 COUSSINET BIELLE  FIAT UNO 45 - 50 =  4-1015RA 0.25

01-4116/4_050 COUSSINET BIELLE  FIAT UNO 45 - 50 =  4-1015RA 0.25

01-4123/4_STD COUSSINET BIELLE  CITROEN AX  = 4-1260RAA 

01-4137/4_075 COUSSINET BIELLE RENAULT 4-5  = 4-2950RA  0.75

01-4138/4_STD C/B RENAULT 12 / 9  D.73 = 4-2950RAA =181038000800

01-4142/4_0.25MM C/B FORD TRANSIT AM

01-4152/4_STD C/B FORD ESCORT 1.8 D-TD

01-4153/4_STD C/B FORD FIESTA - KA 1.3ESS 

01-4155/4_0.30MM COUSSINET BIELLE PGT 206 1999-2003/407/CIT C4 04-07

01-4161/4_STD C/B RENAULT CLIO  1.1 ESS, NISSAN  D.69 A/ERGOT

01-4162/4_0.25MM C/B FORD FIESTA-FOCUS 1.4 - 16V

01-4162/4_STD C/B FORD FIESTA-FOCUS 1.4 - 16V

01-4169/4_025 C/B RENAULT 18GTS = 4-60475RA  0.25

01-4174/4_025 C/B LAND ROVER  = AEB4324  0.25

01-4174/4_050 C/B LAND ROVER = AEB4324  0.50

01-4175/4_075 C/B FIAT RITMO DIESEL = 4-66240RA 0.75

01-4175/4_STD COUSSINET BIELLE F.UNO D.NM = 4-66240RA STD

01-4176/4_STD C/B FIAT 131 -RITMO -REGATA=4-66315RA STD

01-4177/6_050 C/B B M C  6 cyl  =  AEB6409  0.50

01-4191/4_STD C/B RENAULT 18 - 20 - TRAFIC  = 4-66645RA=181038000500

01-4200/4_STD C/B PEUGEOT 205 D=181037000400=6137530000

01-4202/4_STD C/B (Sans clavettes) RENAULT 19 NM-EXP-KANGO DIESEL  = 4-66740RAA

01-4312_STD C/B FORD D 256  6 cyl =AEB6289 STD

01-4448_050 C/B FORD D 256

01-4448_STD C/B FORD D 256

01-4980/3_STD C/B TOYOTA AXGO,YARIS, 1.0 (1KR-FE) D.71

02-3689_STD C/P  K H D 1011 =  AEM110241 =180015000700

08-101500-00 J/S R.MEGANE 1,9 D.80 (2,5X2X3)  semi-conique =02158V0  =8938430000

08-104000-00 J/S CITROEN BERLINGO D.82,20/2x2x3 =04001N0

08-105507-00 J/S D.83,50 (3X2X3)  PEUGEOT 306-406-BOXER TD 

08-111800-00 J/S (Conique) D.80 2,5X2X3 RNLT 19-MEGANE D-1,9 TD=02107N0=8938340000

08-113500-00 J/S FORD TRANSITE D.89,90 2,5X2X3

08-114400-40 B/SEG BMW 3-5-7-X3 D-X01 D.84  3X2X2

08-118000-00 J/S D.82(1,2X1,2X2) FIAT PUNTO (188) -A-ROMEO 156 ,1,6 ESS
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08-122100-00 J/S  K H D  912  2,94X2X3  D.100

08-122200-00 J/S  IVECO D.94,4 (2x2,5x2,5) CITROEN JUMPER =00990N0=800049910000

08-123400-30 J/S  RENAULT CLIO DCI  D.76  2X2X2,5 =02201N0=8938130000

08-123407-00 J/S DACIA LOGANE 1,5 DCI D.76+0,50 2X2X2,5=800044510050

08-123407-30 J/S DACIA LOGANE 1,5 DCI D.76+0,50 2X2X2,5=800044510050= 08-123407-00

08-132000-10 J/S  R V I  D.120 (3x3x3,25)=20918N0

08-138000-00 B/S FIAT DUCATO,DAILY  D.88  (2,5X2X2,5)=800070710000

08-138200-00 B/S FIAT ESSENCE D.72  (1,20X1,20X1,50)

08-138900-00 J/S  D.75 (1,5x1,5x2,5) PEUGEOT 206-307 ESS 1,5 =04002N0

08-139400-00 B/S D.78,50(1,2X1,5X2,5)PGT 206/207/307/308-ESS,(MOT,TU5J)=04004N0

08-142300-00 J/S FIAT PUNTO escence D.70 (1,2X1,2X2,5) =8920834000

08-143800-00 J/S D.128 (4X3X4) MAN TGA -F200 Mot D2866

08-151200-00 J/S  PEUGEOT 309 - 405 D.83 (1,75x1,75x4) =03976N0

08-154200-00 J/S  FIAT FIRE 1000  D.70 (1,5X1,5X3) =00726N0

08-154300-00 J/S  PEUGEOT 205 (1,5x2x3) D.72 =03959V0=800022011000

08-154400-00 J/S  PEUGEOT 205 ESS D.75 (1,75X2X3) =03964N0=800002911000

08-154600-00 J/S  CITROEN JUMPY-P 406 D.86 (1,5x1,75x3)=03991N0

08-174600-10 J/S  K H D 913 (3X2,5X2,5X5) D.102=09936N0=800007111000

08-176707-00 J/S MERCEDES 204D D.91,5 (2x3x4) =00249G3

08-179400-00 J/S  K H D 912 D.100 (3x2,5x2,5x5) =09933N0

08-183200-00 J/S  MERCEDES 190 D (2x2x3) D.87=800017110000

08-202407-10 J/S  FORD TRACTEUR D.111,76 +020 (2,38x2,38x2,38x4,74)

08-202800-00 J/S  FORD K 250  D.104,77 (2,38X2,38X2,38X4,74)

08-206800-00 J/S  FIAT IVECO D.100( 2,5X2,5X5,5) =00797V0

08-208800-00 J/S  FORD ESCORT D.74 (1,6x2x4) =01324N0

08-252500-00 J/S  KHD FL 1011  D.91 (2x2x3) = 8915120000=800012210000

08-287500-00 J/S MERCEDES 2,8L D.89,9  (1,5X1,75X3) =00140V0

08-302200-00 J/S OPEL D.72 (2X2X5)=01120V0

08-315000-10 J/S PERKINS D.98,42(2,38x2,38x2,38x6,33x6,33)=04326G0=800016110000

08-318000-10 J/S PERKINS 4/248 D.101,05 (2,38X2,38X2,38X6,33)

08-320100-00 J/S PEUGEOT 305 D.78 (1,75X2X4) =03969N0

08-320200-10 J/S PEUGEOT 505 T  D.94  (3X2X4) =03952N0

08-321507-00 J/S PEU205-309-405D D.80,50 2X2X3 =01154N1

08-322700-00 J/SMENT PERKINZ 4-248 D.101,05 2,5X2,5X5

08-333500-00 J/S RENAULT 18 TL D.76 (1,75x2x4) =02178V0

08-334000-00 J/SMENT RENAULT SUPER 5  D.65  (1,75X2X3,5)

08-334400-00 J/SMENT RENAULT 21,25 EXENCE D.88 (1,75X2X4)  =03943V0

08-334600-00 J/S RENAULT 4 NM  D.70  (1,75x2x3,5)

08-335000-10 J/S  RLT 9 D  D.78 (2x2x3)=02108N0

08-335100-00 J/S RENAULT 21 ESS D.81 (1,75x2x3) =02182N0

08-421600-00 J/S FIAT IVECO-DAILY D.95,80 (25X2X2,5) =8920070000

08-422100-00 B/S PERKINS D.100 (3,5X2,5X3,5) = 4181A033

08-432200-00 J/S D.84 (1,75X1,75X2) BMW (E81) 120/118-320 D (E90)

08-432400-00 B/S D.81  (2X2X2) LAND ROVER -P607-C5-C6 2,7 HDI  

08-436700-00 J/S D.85  (2,5X2X2) CIT,C5-C6-FORD C-MAX-FOCUS-KUGA 2,0 TDCI 

Page 2 de 7



REF/SAGE designation 

08-437000-00 B/S D.82,5 (1,75X2X2) FORD GALAXY MONDEO TRANSIT 1,8 TDI 

08-444100-00 J/S D.79,50 (1,75x2x2) AUDI A3 - VW GOLF VII 1.6 TDi  --2013

08-500500-00 J/S D.120,65  (3X3,16X4,74) VOLVO NL10 TD 102  =03848V0

08-501500-00 J/S  VW - AUDI TD  D.81 (2x2,5x3)=03490N0

08-528000-00 J/S FIAT HITACHI D.115 (2,5X2,5X5)

08-714400-00 J/S LAND ROVER 90/110 D.90,47 (2x2x4) =20132N0

08-743600-00 J/S MERCEDES D.87 (2,5X2X3) =800017311000

08-781900-00 J/S FIAT IVECO D.100 (2,5x2,5x4) =01003N0

08-962600-00 B/SEG D.75,5 (1,5X1,5X3) SCODA FAVORIT-FELICIA ESENCE 

08-990100-00 J/S VW GOLF TDI D.79,50 (1,75x2x3) =03020V0=800000810000

14-010180-00 CHE FIAT IVECO EX 107 L 187 D.103

14-014090-00 CHE FORD TRANSIT D.93.64

14-014730-00 CHE FIAT REGATA D.82.6 S/C

14-020660-00 CHE PEUGEOT A 40 97ext D.94=89033190

14-024710-00 CHE LAND ROVER D.90.47

14-026380-00 CHE MERCEDES 208-308 D D.89

14-030350-00 CHE D108 E113 C118 MAN 836 - 846 H

14-265960-00 CHE R V I  D.102

71-2195/4_STD C/B OPEL CORSA 1.2  = AEB4415 

71-3276/4_STD C/B GOLF - POLO ESS D.75  = AEB4567=87701600

71-3419/6_025 C/B BMW 318 ESS  =  AEB6609  0.25

71-3442/4_025 C/B GOLF - AUDI 80  D = AEB4622 0.25

71-3561/6_025 C/B MAN D2866 DUH DIAM.128 6CYL  = AEB92815  0.25

71-3573/6_STD C/B B M W  324 - 524 D  = AEB6632  std=87432600

71-3623/6_STD C/B VOLVO N7 = AEB91769

71-3639/4_STD C/B OPEL CORSA ESS STD  = AEB4679 =87409600=011PS19563000

71-3695/6_STD C/B VOLVO TD 61- TD 63 =6151510000=77138600 STD

71-3754/4_STD C/B LAGUNA-SAFRANE ESS  AEB410033  std

71-3781/4_STD C/B CITROEN JUMPER 2.5 D ergo D92  = AEB4852  std

71-3850STD C/B MERCEDES AXOR-ATEGO MOT 904.907

71-3869/4_STD C/B OPEL ASTRA-VECTRA 2.0 ESS

71-3904_STD C/B AUDI A3-A6-CADDY III 1.9 TDI=045105701C

71-3929/4_STD C/B VW /GOLF III/AUDI A4 1.9 TDI 

71-3930_STD C/B AUDI A4-A6-GOLF V 2.0 TDI=77803600=029PS19909000

71-3986STD C/B PEUGEOT 307 D-206 1,4 TD

71-3994_STD C/B FIAT DOBLO-MAREA-PUNTO 1.9D=007PL20485200

71-4066/4_025 C/B FORD TRANSITE, MONDEO III=014PS20577025

71-4066/4_STD C/B FORD MONDEO, TRANSITE =014PS20577000

71-4080/4_0.50MM C/B FIAT DUCATO -DAILY III-IV -2.3 TD

71-4082/4_STD C/B CIT JUMPER-DAILY IV-BOXER- 3.0 HDI

71-4109_STD C/B SAM  AURORA = 1915CP

71-4130/4_025 C/B FIAT DAILY  NM = AEB92843  =4-1870CP

71-4227_STD C/B FIAT IVECO  =  66550CP  

71-4234_STD C/B ALFA ROMEO-ROVER 1.8-2.5 TD =  66655CP

71-4237/6_STD C/B SCANIA  D.127 = AEB747/6=87235600
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71-4243/4_025 C/B CLIO / KANGO MEGANE 1,5 DC =77837610=021PS20515025

71-4286_0.25 C/B  SAVIEM 797/798 0.25  = AEB6592 =71-4286/6 0.25

71-4297/4_STD C/B OPEL ASTRA-CORSA 1.7 CDTI

71-4311/4_0.25 C/B (Avec clavette) RENAULT 9-19 KONGO Diesel = 4-66740RA0.25=7708961

71-4708_STD C/B CUMMINS D.102  STD=007PL21683000

71-4724_STD C/B MER CLASS A(W176)2014+ W204-W906/VITO/ JEEP COMPASS 2.2 CRD 2010+

71-4744/4_0.25MM COUSSINET BIELLE RNT LAGUNA II 2.2 Dci 2005+/ MASTER II 2001+ 

71-4806/4_STD C/B BMW Series 1 (E81) 120 i - 3 (E46) 316 i --2002-2005

71-4904/6_STD C/B RENAULT KERAX ,PREMIUM 420.18

71-4940_STD C/B NISSAN NV 400 2011-2014/ RNT MASTER II 2.3DCi FWD 2011+

72-3995_0.25MM C/P FIAT DOBLO-MAREA-PUNTO  1.9D

72-3995_STD C/P FIAT DOBLO-MAREA-PUNTO 1.9D

72-4552_025 C/P SAME  = 66511CP  0.25

72-4725_STD COUSSINET/PALIER MERCEDES CLASSE A 200CDI 2014----

87-101700-00 PIS.PERKINS D100 AXE 35- CH.CARRE -LG 108 hAXE 70 TURBO= U5LL0017

87-122000-00 PISTON IVECO STARLIS ,EUROTRAKKER  D:135, Axe:54, HA:90,400, CH:94

87-142100-00 PISTON DEUTZ D.94, Axe:30, HA:51,70, CH:52

87-142107-00 PISTON KHD 2011 D:94, Axe:30, HA:51,7,CH:52

87-146500-00 PISTON KHD 2011 D:9, Axe:26, HA:51,7, CH:46

87-176708-00 PISTON MERCEDES 240 D.91,5 Axe:26, HA:48,35 =0024902

87-740900-00 PISTON KHD 913 D:102, Axe:35, HA:69,10, CH:56,10

87-781900-10 PIS FIAT TRACTEUR D:100, Axe:38, HA:65,15, CH:49,1 (2,5x2,5x4)

89-430000-00 ENS CH.8 /PIST. D108,AXE 45/CH 64,50-HA.70,90(ch=15-480450-00)3x2x3,5

89-522900-10 ENS CHEMISE/PISTON D.102 (87-522900-10+15-480090-00)

89-522900-30 CHEMISE PISTON RVI D102.H.A 71,23 / D58.8 AX42 (ASA2534)

89-522900-50 CHE & PIS RVI D102H.A71,23/D60,AX42=94724970=87-522900-40 +15-480090

A129/4_STD CALL MERCEDES  190E  =  AEW95145  =78662600=182010000200

A181/4_STD CAL PEUGEOT 404 - 504 D  = 2873BF 

A184/4_STD CAL PERKINS 4/212=79249600=182036000200

A192/4_STD CAL FIAT TRACTEUR  = 60076AFA

A203/2_STD CAL PEUGEOT 104 - CITROEN D.72  = 62047BFA=182037000100

A204/2_STD CAL LAND ROVER D  = 65192BF

A211/4_STD CAL PEUGEOT 504  = 66691BF

A215/2_STD CAL R 9-19-EXP D  = AEW2348

A291/2_STD CAL FIAT BRAVO II 1.6D 2008+/ DOBLO 2010+

AB5720 JOINT CULASSE D.88,50 FIAT DUCATO-IVECO DAILY III  MOT:F1AE0A =H08653

AB5740 JOINT CULASSE FIAT DUCATO 2.3 D MLS D.88=H28653-20

AG6050 JOINT DE CULASSE  D.95,80  P.BOXER-CIT.JUMPER-F.DUCATO 3.0 =H80737-00

AG8170 JOINT CULASSE MAZDA 2 DE,DH 3 2007+ / MAZDA 3 2008+= 415211P=H40568-0

AU-ES-3721 CHAPPE DIR G (CONE 13,80)-AUDI A1-iBIZA IV/V-POLO 6R 2012= 91-05339-2

AU-ES-3723 CHAPPE DIR D (CONE 13,80)-AUDI A1-iBIZA IV/V-POLO 6R 2012= 91-05339-1

AU-TC-7352 BRAS LIAISON SUP AV/G -AUDI A4/A5/A6/Q5 2012 = 95-95920-2=TEK-A-583

AY420 J/C ALFA ROMEO 155 (167_): 2.5 TD 04.1993--12.1997 = H25678-20

BM-AX-3731 BIELLETTE DE DIRECTION BMW 116 118 E81/E87

BM-BJ-8826 ROTULE DE SUSPENSION BMW X3 E83

Page 4 de 7



REF/SAGE designation 

BM-LS-3676 BIELETTE STAB DROITE- BMW 520/530/525 = 97-99541=TEK-B-637

CI-AX-3991 BIEL.DIREC. L343,CIT.C4 I-PGT 307-X SARA-PARTNER=92-00521=TEK-P-654

CI-ES-2460 CHAPPE PEUGEOT BOXER-CIT  JUMPER  04/02 ----- = 91-00584=TEK-P-771

CI-ES-5119 CHAPPE FIAT DUCATO (2006 ==>) G

CI-WP-13640 TRI AV D Pgt.301-CIT C-ELYSEE 1.6 HDI  2012  =96-90513-1 =TEK-CI-408

FD-AX-5110 BIELETTE DE DIREC.FORD MONDEO IV,SMAX VOLVO 580  2010++++=92-00682

FD-BJ-8340 ROTULE DE SUSPENSION AV/D FORD KUGA 03/2008 

FD-BJ-8341 ROTULE DE SUSPENSION FORD KUGA 03/2008 G

FD-ES-2261 CHAPPE DIREC/G CONE 11,60 F.FIESTA V-FUSION =91-00673-2=TEK-FO-242

FD-ES-7386 CHAPPE GAUCHE FORD FIESTA 1,4-1,6 TDCI=91-08029-2=TEK-FO-232

FD-ES-8999 CHAPEDE DIRECTION G .FORD FOCUS III  C-MAX 2012=91-90617-2

FD-LS-10512 BIELLETTE STAB AR G/D FORD KUGA 2.0 TDCI =TEK-FO-656

FD-LS-5111 BIELETTE AXIEL FORD MONDEO,VOLVO T.T 2.2 TDCI=TEK-FO-470

FI-AX-10827 BIELLETTE DE DIRECTION

FI-AX-1558 BIELETTE AXIAL FIAT DAILLY ->1999 = 92-00156

FI-BJ-13405 ROTULE SUSP.CONE 12,5-FIAT UNO  =93-00162

FI-BJ-4072 ROTULE IVECO DAILY I et  II  = 93-00157

FI-BJ-8357 ROTULE FIAT DOBLO  = 93-90118-056

FI-ES-7529 CHAPPE P BOXER-F DUCATO-C JUMPER = 91-00576 = TEK-F-761

FI-LS-2371 BIE.DE SECOUSSE-F.STYLO,BRAVO,BRAVA,500 T.T 2008++=97-90153=TEK-F-650

FI-LS-4548 BIEL.STAB.A.ROMEO GIULIETTA-MITO-G.PUN-OP.COR2007=97-90386=TEK-AF-354

H025/5_STD C/P GOLF - AUDI 80 D = AEM5524 std=87205600

H027/5_025 C/P GOLF - AUDI 80 D  = AEM5489  0.25

H027/5_STD C/P GOLF - AUDI 80 D  = AEM5489  std =87581600=029HS18067000

H097/5_STD C/P RENAULT CLIO KANGOO  = AEM510401

H1018/5_STD C/P FORD TRANSITMONDEO 2.0 TDCI  =  AEM410544=37006600=014HS21891000

H1023/7_STD C/P FIAT IVECO STARLIS D,135

H1023/70.25MM C/P FIAT IVECO STARLIS D,135

H1033/5_050 C/P FORD 5000 = AEM5224  0.50

H1036/7_STD C/P SAVIEM 797/798  = AEM7422  

H1037/5_050 C/P PERKINS 4/212  = AEM5212  0.50

H1037/5_STD C/P PERKINS 4/212  =AEM5212 =81558=180036000200

H1039/3_STD C/P FIAT 127 = 6371M  

H1043/5_050 C/P FIAT UNO D -REGALE D  0.50  = 6445M  = AEM92191 

H1050/7_STD C/P STD RVI KERAX-PREMUIM 340 MOT.062045 = 77791600

H1056/5_030 C/P PEUGEOT 504 = 6594M  0.30

H1056/5_STD C/P PEUGEOT 504  = 6594M=180037000900

H1065/5_STD C/P  DACIA / KANGO 1,5 DCI=77839600=6038000000=021HS20154000

H1071/5_030 C/P CITROEN AX  = 7023M  0.30

H1072/7_STD C/P IVECO EUROTRACKER MOT 8460.41K

H1075/5_STD C/P FIAT TIPO 1600  = 7084M

H1080/5_025 C/P RENAULT  9 D  = 7175M0.25=77090618

H1080/5_STD C/P RENAULT  9 D =7175MSTD=77090608=180038000200=021HS20010000

H1089/5_STD C/P CITROEN CX 2500 D  = 7203M  std=180037000800

H1092/5_050 C/P UNO FIRE 1000 =  7231M
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H1101/5_0.25MM C/P RENAULT 19 D NM.KANGOO=7330M025

H1101/5_STD C/P RENAULT 19 D .NM  = 7330M=180038000300

H1175/5_025 C/P FIAT IVECO

H1175/5_075 C/P FIAT IVECO D110

H1239/7_STD C/P MAN TGA  400

H1279/5_025 C/P LAND ROVER = AEM5468  0.25

H1293/5_STD C/P FIAT DOBLO (263 )  1.6 JTDM 09-2015

H712/7_STD C/P MERCEDES OM 352 T =  AEM92124  std

H821/4_STD C/P MERCEDES OM 421-422-401

H982/5_STD C/P OPEL KADETTE 1600 = AEM5401 

H996/5_0.30 C/P PEUGEOT 104 / SAMBA  = 6380M

H996/5_STD C/P PEUGEOT 104 / SAMBA  = 6380M

H997/5_025 C/P MERCEDES 190 - 250 D  = AEM92322  0.25

H997/7_STD C/P MERCEDES 190 - 250 D  =  AEM92324  std

HO-LS-7941 BIELLETTE STAB HONDA CR-V III 2.2I CDTI

HY-AX-10810 BIELETTE DE DIREC. HYUNDAI IX35,KIA SPORTAGE 2.0 CRDI  2010+++

HY-BJ-10813 ROTULE DE SUSP. G/D HY.I35-KIA SPORTAGE 2.0 CRDI

HY-BJ-4749 ROTULE SUSP. CONE 15,HYUNDAI ACCENT III-KIA RIO II

HY-ES-10811 CHAPPE DE DIREC. GAUCHE HY.IX35-KIA SPORTAGE 2.0 CRDI

HY-ES-1906 CHAPES DE DIRECTION  HYUNDAI SANTA FEE 11/2000

HY-ES-4882 CHAPPE DIREC. DROIT  HYUNDAI ACCENT III-KIA RIO = 91-08633-1

HY-WP-7083 TRIANGLE GAUCHE HYUNDAI ACCENT III-KIA RIO 

KI-ES-4200 CHAPPE DE DERICT°G/D KIA PICANTO 1.1-RIO 1.3  91-08804

KI-LS-8923 BIELETTE STAB. KIA CARENS III  2.0 CRDI 

ME-BJ-1531 ROTU.SUSP.CONE 13,80-M.CLASSE A(A160/A170 CDI)=93-00856-056=TEK-M-505

ME-BJ-2075 ROTULE DE SUSPENSION CLASS A/B W169 W245

ME-BJ-4392 ROTULE SUSP.CONE 22,MERCEDES VIANO(W639)-VITO=93-01485-056=TEK-M-665

ME-BJ-4952 ROTULE MERCEDES SPRINTER G et D = 93-90921

ME-BJ-6345 ROTULE MERCEDES SPRINTER 2T, 3T = 93-01478

ME-ES-0642 CHAPPE D MERCEDES 207-208/308/309 = 91-01503-1

ME-ES-3096 CHAPPE AV G  MERCEDES 190 'w201'  = 91-00809

ME-ES-3098 CHAPPE AVD MERCEDES 190 w201 =91-00810 =TEK-M-102

ME-ES-4953 CHAPPE MERCEDES SPRINTER CDI G/D = 91-90832

ME-LS-2060 BIELLETTE (TIRANT DE CHASSIS) MERCEDES CLASS A/B W169 W245

ME-LS-5679 BIEL.STAB DRO L.306 MERCEDES C180/C200CDI(W204  01/2007++=TEK-M-541

ME-WP-4951 TRIANGLE D MERCEDES SPRINTER W906-VW CRAFTER 06/2006--> = 96-90921-1

NI-BJ-4954 ROTULE NISSAN QASHQAI 11/2010 =TEK-N-900

OP-BJ-12502 ROTULE SUSP.AV DROIT CONNE 17,80-OPEL MOVANO-MASTER III 

OP-BJ-5375 ROTULE INF. OPEL KADETTE , D.DAEWOO, LANOS = 93-00320-056=TEK-O-203

OP-BJ-8965 ROTULE SUSP.AV GAUCHE CONE 17,80-R.MASTER III 2010 = 93-90318

OP-ES-10119 CHAPPE DIREC. GAUCHE  R.MASTER III  2010  =91-90302-210

OP-ES-4921 CHAPPE DIREC. G A.ROMEO MITO-G.PUNTO/ CORSA D=91-90320-2=TEK-F-482

OP-ES-7415 CHAPES DE DIRECTION  OPEL ASTRA J 12/2009

OP-LS-0515 BIELLETTE SUSPENSION OPEL  ASTRA = 97-00399

OP-LS-2080 BIELETTE STAB. OPEL VECTRA  2006++ = 97-90390 =TEK-O-470
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REF/SAGE designation 

OP-LS-4706 BIELLETTE DE SUSPENSSION chevr caPTIVA 06/2006 AV/D L286=OP-LS-4878

OP-LS-8349 BIELLETTE (TIRANT DE CHASSIS) OPEL ASTRA J 12/2009

PE-AX-0860 BIELETTE DIREC.L340-CITROEN  C4 I-PGT.307  = 92-00758

PE-BJ-0837 ROTULE DE SUSPENSION P308 2007-> = 93-00759=TEK-P-655=TEK-P-664

PE-BJ-3323 ROTULE PEUGEOT 407  05/04 ---- = 93-00794=TEK-P-465

PE-BJ-3347 ROTULE PEUGEOT 406 -605 -607/CIT C5 -XANTIA = 93-00790=TEK-P-106

PE-BJ-4087 ROTULE INFERIEUR C25, DUCATO 2.5D 82=) 94 = 93-00186-056=TEK-F-753

PE-ES-3331 CHAPPE DIREC. GAUCHE PGT 407 = 91-00792-2

PE-ES-5703 CHAPPE CIT.BERLINGO-C4  = 91-00724

PE-ES-7065 CHAP.DIRECT. GAUCHE BERLINGO-PGT.308-PARTNER = 91-00786-210=TEK-P-662

PE-LS-5046 BIELLETTE(TIRANT DE CHASS) PEUGEOT PARTNER -306/CIT BERLINGO-ZX 300MM

PE-LS-7425 BIELETTE STABILISATRICE P4007,P4008,C4-C5 HDI =97-09712

RE-AX-0589 BIELETTE DIRECT.CLIO II-KANGOO (D65) = 92-90483=TEK-R-734

RE-AX-1616 BIELETTE DIREC. L265 KANGO (AM) =92-90411

RE-AX-2097 BIELLETTE AXIAL MASTER 2 = 92-90401=TEK-R-473

RE-BJ-0811 ROTULE DE SUSP RENEAULT MEGANE-SCENIC  = 93-90466-056

RE-BJ-2098 ROTULE. SUP  RENAULT  MASTER = 93-90407=TEK-R-476

RE-BJ-2832 ROTULE  MEGANEII -DACIA LOGAN-CLIO II = 93-90425

RE-ES-0673 CHAPPE RENAULT KONGOO -CLIO -MEGANE T.M  DROITE = 91-90402-1

RE-ES-0810 CHAPES DE DIRECTION  R/MASTER II 07/98 G =91-00431-1=TEK-R-471

RE-ES-0852 CHAPPE D R.ESPACE IV-LAGUNA II  = 91-90404-1=TEK-R-651

RE-ES-7861 CHAPPE DE DIRECTION'G' R.FLUENCE -MEGANE III =91-90430-210=TEK-R-6

RE-WP-8335 TRIANGLE AV/G RLT.FLUENCE-MEGANE III-SCENIC III 2009++=96-90421-2

TO-BJ-0538 ROTULE INF COROLLA 1.9D-2.0D- RAV 4 II

TO-BJ-6579 ROTULE SUSP TOYOTA AURIS (E15,E18) 2010--->=93-02549

VO-AX-0358 BIELETTE DIREC. L185,FORD GALAXY-SEAT ALHAMBRA-SHARAN=92-00129

VO-AX-1867 BIELETTE AUDI A3-CADDY III = 92-05992=TEK-V-553

VO-AX-7138 BIELETTE DIREC.L361,GOLF II-JETTA II  =92-00967

VO-AX-7183 BIELETTE DIREC.L390,GOLF III-VENTO =92-00987=TEK-V-406

VO-AX-8286 BIEL.DIREC. L358,AUDI A3-SKODA OCTAVIA-GOLF IV  = 92-00905=TEK-A-503

VO-BJ-0319 ROTULE. SUSP.INF.CONE17,F.GALAXY-S.ALHAMBRA-VW SHARAN 1,9TDI=93-90159

VO-BJ-7108 ROTULE GOLF 2 l'axe 17 = 93-00925-056

VO-BJ-7193 ROTULE SUSP/INF.  VW TRANSPORTER IV  = 93-00951-056=TEK-V-705

VO-BJ-7927 ROTULE SUSP. G CONE15,AUDI A1-IBIZA V-FABIA-VW POLO =93-9123-256

VO-LS-0494 BIELET.SUSP.VW POLO (9N-) SEAT IBIZA,CORDOBA=97-05342=VO-LS-0494

VO-LS-1870 BIELETTE DE BARRE DE SECOUSSE AUDI A3 = 97-05337=TEK-V-557

VO-SB-1369 SILENTBLOC 60x41x13 VW GOLF IV POLO (6R) AUDI A3 =SB12

VO-TC-0892 BRAS SUSP/INF. AV-AUDI A4-SEAT EXEO-2.0TDI CONE 16 =95-05968

VO-TC-4000 BRAS SUSP/SUP. DROIT AUDI A4-PASSAT = 95-05972-2

VO-TC-4001 BRAS SUSP/SUP. GAUCHE AUDI A4-PASSAT = 95-05972-1
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